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中行信用卡带您尽享美食
信用卡满200减100活动商户清单
（活动时间：即日起至2019年8月27日，春节除外）

区域

城区

瑞安

乐清

文成

永嘉

苍南

洞头

平阳

活动规则:
1.在指定商户使用中国银行手机银行二维码支付，享“满200减110”优惠，单卡单月可享受1次
优惠。
2.以刷卡、挥卡、手机闪付等方式支付，享“满200减100”优惠，单卡单月可享受1次优惠。
3.以上两种支付方式每月各可享受一次，即每月有两次优惠机会
4.本活动与门店其他优惠活动不叠加，不允许拆单；消费券、提货券、储值卡等不参加活动。名额
有限，用完为止。

温馨提示：至美美君亭酒店、铂尔曼酒店就餐请提前24小时预约

商户

悠享家（时代商住广场）

蜗酒居桃花酒（南塘店）

上井精致料理（米房店）

众品轩

渔潮海鲜

one tree

辣无忌

美美君亭酒店（自助餐厅）

春天餐厅

温粥人（春晖路店）

上井精致料理

维多利亚英伦红茶会馆(瑞
安广场店)

花间座

爱上花园餐厅

汉釜宫

潮汕牛肉火锅

奥嘉国际酒店(铂尔曼)自助
餐厅

牛真鲜潮汕牛肉火锅

壹牛壹刻牛排餐厅（五街
店）

阿青龙虾（龙港店）

洞头金海岸开元度假村酒
店

悦牛自助牛排

地址

鹿城区车站大道时代商住广场1层112
号

鹿城区印象南塘2号楼

鹿城区瓯江路5255号米房创意园A幢
101-1室

鹿城区车站大道789号智慧谷B幢2楼

鹿城区车站大道789号智慧谷G幢103
室

鹿城区花源路2号一楼（东瓯智库）

鹿城区黎明中路96号花园1956园区
五号楼-1

鹿城区鹿城路42号

鹿城区望江西路时代海景对面（勤奋水
闸旁）

鹿城区春晖路224号

瑞安市罗阳大道607号2楼

瑞安市安阳街道万顺锦园A幢一层商铺
号24-27号

乐清市柳市大兴西路501号

乐清市虹桥镇虹桥中路187号

文成县大峃镇筏头街32号

文成县大峃镇大峃街98号

永嘉县瓯北街道阳光大道新桥路口

永嘉县瓯北街道瓯城花苑1幢2层

苍南县景园大厦1001-1号

苍南县龙港镇振兴路85-89号一层

洞头区沿港大道288号

昆阳镇平海大道128号百悦广场一楼

电话

0577-88128
866

0577-86721
122

0577-28885
777

0577-88599
111

0577-88387
979

0577-88100
00

0577-59009
099

0577-55596
666

0577-88531
111

0577-88657
757

0577-25557
777

0577-66688
886

0577-62789
877

0577-62379
998

0577-67863
874

0577-67825
658

0577-66999
999

0577-67955
199

0577-68850
288

0577-68663
939

0577-21588
888
63688379

活动时
间

周二

周二

周二

周日

周日

周日

周日

周日

周日

周日

周日

周日

周日

周日

周日

周日

周日

周日

周二

周日

周日

周二
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瑞安工行

“爱购周末”刷卡即享福利
瑞安工行近日更新的“爱购周末”系列活

动力度依然很大，可谓“海陆空”齐聚，吃喝玩

乐超市一条龙全包含。

据了解即日起至12月31日，凡持有工银

信用卡的市民只需在指定日期内，到以下各店

刷工银信用卡（包括工行公务卡、畅通卡及其

他工行贷记卡）就可享力度不小的优惠，活动名额有限，先到先

得，更多温州活动，请关注公众微信号“工银温州牡丹卡”。全国

活动请下载“工银e生活”APP，申请办卡请扫描文中二维码。

工行信用卡周末满减活动（每人每周限享1次优惠）

工行信用卡爱购666活动（每人每30天限享两次优惠）

商户名称

瑞安淘

素谷

蹦蹦乐（悦来悦好生活广场）

莘塍南大超市

时代广场

B区进口免税店

Zsister韩国馆
瑞安市维多利亚英伦餐厅

优惠力度

满100减30

满50减20

满100减30

满100减30

刷200减50

满200减50

满200减50
刷200减50

活动时间

周五

周六、周日

周六、周日

周六、周日

周六、周日

周六、周日

周六、周日
每日

优惠方式
下载工银e生活APP，

扫二维码

刷信用卡

刷信用卡

刷信用卡

刷信用卡

刷信用卡

刷信用卡
刷信用卡

地址

瑞安市安阳街道安福路30号

瑞安市玉海街道瑞安大厦一楼

瑞安市阳光北路岭下村商务中心

瑞安市莘塍街道小学西路B幢

总店：瑞安市安阳街道银座广场多功能用房

一、二、三楼

虹桥店：瑞安市玉海街道虹桥北路瑞安大厦

瑞安市玉海街道港瑞新玉海广场1号楼204、

205号

瑞安市汀田街道商业街231-233号
瑞安市莘阳大道717号

6元看电影
商户名称
瑞安市光大影城

金幕影城

瑞安市聚达影城有限公司

6元下午茶
商户名称

迪悦华尔兹港瑞店

迪悦华尔兹广场店

迪悦华尔兹塘下店

芝士客

6元洗车
商户名称

瑞安市安阳银城洗车服

务部

瑞安市云江汽车维修装

璜服务中心

瑞安市飞腾汽车美容会所

赛席尔汽车美容会所

瑞安市安阳新新洗车店

优惠力度
6元

6元

6元

优惠力度

6元

6元

6元

6元

优惠力度

6元

6元

6元

6元

6元

活动时间
周六、周日

周六、周日

周六、周日

活动时间

每日

每日

每日

每日

活动时间

每日

每日

每日

每日

每日

优惠方式
刷信用卡

刷信用卡

刷信用卡

优惠方式

刷信用卡

刷信用卡

刷信用卡

刷信用卡

优惠方式

刷信用卡/扫二维码

刷信用卡/扫二维码

刷信用卡/扫二维码

刷信用卡/扫二维码

刷信用卡/扫二维码

地址
瑞安市安阳大厦裙楼三楼

瑞安市塘下镇城市北组团中心区

瑞安塘下镇赵宅村塘下数码城一楼西北首

地址

瑞安市玉海街道港瑞新玉海广场四号楼

一层4-101.102号

瑞安市安阳街道宏瑞大厦2幢1号罗阳大

道999号

瑞安市塘下镇亿嘉华庭4幢129-130室

瑞安市塘下镇新坊村太和景园2号楼（停

车场对面）

地址

瑞安市玉海街道后垟工业区净菜房南首

3-6号

瑞安市东山繁荣路圆通速递旁

瑞安市塘下镇韩田工业区飞凤路7号

瑞安市塘下镇南河村新华大厦1-3号

瑞安市周松菜市场东首净菜房

工行信用卡吾悦广场（即日起每逢周末）
餐饮类

商户名称
四道菜

素谷

菲力牛排

老外婆

胡桃记

海享+海鲜姿造

米芝莲

胖哥俩肉蟹煲

优惠力度
满200减50

满50减20

满200减50

满200减50

满200减50

满200减50

满50减25

满200减50

商户地址
4021号商铺

4023号商铺

4025号商铺

4028号商铺

4032号商铺

5005-5006号商铺

5036-1号商铺

5036-2、5037号商铺

服饰类
商户名称

HAZZYS

MISS SIXTY
MO&CO.

ed1t1on

MANGANO

Five Plus

TRENDIANO

ochirly
little MO&CO.

HAZZYS儿童

jnby by JNBY

优惠力度
满200减50

满200减50
满200减50

满200减50

满200减50

满200减50

满200减50
满200减50

满200减50

满200减50

满200减50

商户地址
1002.1003号商铺

1007-1号商铺
1036号商铺

1038号商铺

1051号商铺

2006-2号商铺

2013-1号商铺

2036号商铺
3032-1号商铺

3032-2号商铺

3033号商铺

进口商品类

商户名称

B区

惊喜活动

即日起周一至周五，客户在以下各店用绑定工银信用卡的工银e生活APP扫描商户二维码享随机立减优惠。活动名额有限，

先到先得。

商户名称

B区

素谷

优惠力度

满200减50

优惠力度

满200随机减5-15

满50随机减5-15

商户地址

4010号商铺

商户地址

4010号商铺

4023号商铺


